[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018

            № 30

О начале формирования участковых

избирательных комиссий №№ 402 – 446 для голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума сроком на пять лет

             В соответствии   со статьёй 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 13, 18 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»   Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Владимира  постановляет:

             1.Объявить о начале формирования участковых избирательных комиссий №№ 402-446 для голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума сроком на пять лет.

             2.Утвердить  текст  информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) (приложение).

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Владимирской области для опубликования в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира.
Председатель

избирательной комиссии

Е.В. Ветрова

Секретарь

избирательной комиссии

А.В. Эджибадзе